PAGE
2

[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

Глава   кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.04.2009                                                                                                                                                       № 221
        с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
	   Об утверждении Плана реализации программы комплексного социально-экономического развития Кожевниковского района на 2009 год

С  целью выполнения программы комплексного социально-экономического развития района на 2009-2013 годы в 2009 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить План реализации комплексной программы социально-экономического развития Кожевниковского района на 2009 год согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя Главы района Корзуна Г.В.
Глава  района

                                             А.М. Емельянов
	Начальник отдела

правовой и кадровой работы

______________Д.В. Лепилкин

______________2009 г.
	Первый заместитель Главы Кожевниковского района
_______________ Г.В. Корзун

_______________ 2009 г.

	Начальник финансового отдела

______________ Т.Е. Чеботова

______________ 2009 г.

Китов А.Г.
22568

C:\Documents and Settings\DUMA1\Рабочий стол\рабочая для лены\ПЛАН ПРОГРАММЫ СЭР\постановление 2009.doc